(b) Proceres in Conventu Regni, ubi de confervanda avita Religio-
~ me agunt, confilio in primis Francifci dufti, de confirmandis per fedem
Apoftolicam Epifcopis hoc decretum condiderunt. ,, Videtur autem illud
apprime efle neceffirium ; ut quo Epifcopi tum per fe, tum vero fuos
ad id deleftos Vicarios, ac ceteros Miniftros munia ipforum rite poffint
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